Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Пестриковская средняя общеобразовательная школа

                                                               ПРИКАЗ

	«27» сентября 2012 года

	№  49

«О составе рабочей группы по введению ФГОС ООО
в 2012-2013 учебном году»
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1897 «Об утверждении   федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», на основании приказа МБОУ Пестриковской СОШ от  26.09.2012 г. №45 «О переходе на ФГОС ООО"

приказываю:

1. Создать рабочую группу  по введению ФГОС ООО в 2012-2013 учебном году в составе:
- директор школы: Евтеева Н.А.

- заведующая Козьмодемьяновским филиалом: Серебрякова М.М.

- заместитель директора по УВР: Смирнова В.В.

- заместитель директора по ВР: Зернова И.Ю.

- учителя русского языка и литературы: Меркушова А.В., Кулагина Г.А.
- учителя математики:  Васильева Л.И., Григорьева Н.А.
- учителя иностранного языка: Шарипова Н.Т., Майорова Г.Ф.
- учителя  истории: Чапурин В.А., Зверева Е.В.
- учитель биологии: Комиссаров А.В.

- учитель географии: Капалина Н.А.

- учитель химии: Смирнова В.П.

- учитель физической культуры: Лебедева Л.А.

- учитель музыки: Овсеенко И.И.

- учитель ИЗО: Копылова Н.А.

- учитель технологии: Шалтынов Р.П., Серебряков В.В.
- педагог-психолог: Васильева А.С.

2. Утвердить руководителем рабочей группы Смирнову В.В., заместителя директора по УВР

3. Утвердить Положение о рабочей группе.
                            Директор:                               Н.А. Евтеева